
Расписание занятий педагога Грибовского Ю. А. на 2025-2026 учебный год 

в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ № 2  

№ 
уро
ка 

Время 
заняти
й в ПН 

понедельник  

№ 
уро 
ка 

Время 
занятий 
кроме 

ПН 

вторник среда четверг пятница суббота  (Справочно) 

ДООП/ 
№ класса 

ДООП/ 
№ класса 

ДООП/ 
№ класса 

ДООП/ 
№ класса 

ДООП/ 
№ класса 

ДООП/ 
№ класса 

№ 
уро
ка 
 

Время 
занятий 
30 мин 

1 
08.15 - 
08.50 

 
 

1 
08.00 - 
08.40 

     
 

1 
08.00 - 
08.30 

2 
08.55 - 
09.30 

 
 

2 
08.50 - 
09.30 

     
 

2 
08.40 - 
09.10 

3 
09.50 - 
10.25 

 
 

3 
09.50 - 
10.30 

     
 

3 
09.30 - 
10.00 

4 
10.40 - 
11.15 

 
 

4 
10.50 - 
11.30 

     
 

4 
10.20 - 
10.50 

5 
11.30 - 
12.05 

 
 

5 
11.50 - 
12.30 

    
11.40 – 12.20 
12.30 – 13.10 

4 – 5 кл 
Знакомство с 
квадрокоптер

ами 

 
5 

11.10 - 
11.40 

6 
12.10 - 
12.45 

 

 

6 
12.40 - 
13.20 

 
3 В 

Виртуальное 
моделирование 

  

 

6 
11.50 - 
12.20 

7 
12.50 - 
13.25 

 

 
7 
1 

13.30 - 
14.10 

    
13.20 – 14.00 
14.10 – 14.50 

8 – 9 кл 
Знакомство с 
квадрокоптер

ами 

 

7 
12.25 - 
12.55 

1 
13.30 - 
14.05 

 

 

2 
14.20 - 
15.00 

 14.20 – 15.00 
15.10 – 15.50 

8 – 9 кл 
Робототехника 

  

 

1 
13.30 - 
14.00 

2 
14.10 - 
14.45 

5 В 
Робототехника 

 

3 
15.20 - 
16.00 

    

 

2 
14.10 - 
14.40 

3 
15.00 - 
15.35 

 
4 

16.20 - 
17.00 

 
16.00 – 16.40 

8 – 9 кл 
(проекты) 

   
 

3 
15.00 - 
15.30 

4 
15.50 - 
16.25 

5 В 
(проекты) 

 

5 
17.05 - 
17.45 

     

 

4 
15.50 - 
16.20 

5 
16.30 – 
17.05 

 
 

6 
17.50 - 
18.30 

     
 

5 
16.25 - 
16.55 

 


