Расписание занятий педагога Грибовского Ю. А. на 2025-2026 учебный год в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ № 2

№ ypo ка	Время заняти й в ПН	понедельник ДООП/ № класса		Время - занятий кроме ПН	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	(Справочно)	
			№ ypo ĸa		ДООП/ № класса	ДООП/ № класса	ДООП/ № класса	ДООП/ № класса	ДООП/ № класса	№ ypo ка	Время занятий 30 мин
1	08.15 - 08.50		1	08.00 - 08.40						1	08.00 - 08.30
2	08.55 - 09.30		2	08.50 - 09.30						2	08.40 - 09.10
3	09.50 - 10.25		3	09.50 - 10.30						3	09.30 - 10.00
4	10.40 - 11.15		4	10.50 - 11.30						4	10.20 - 10.50
5	11.30 - 12.05		5	11.50 - 12.30					11.40 – 12.20 12.30 – 13.10 4 – 5 кл	5	11.10 - 11.40
6	12.10 - 12.45		6	12.40 - 13.20		3 В Виртуальное моделирование			Знакомство с квадрокоптер ами	6	11.50 - 12.20
7	12.50 - 13.25		7/1	13.30 - 14.10					13.20 – 14.00 14.10 – 14.50 8 – 9 кл	7	12.25 - 12.55
1	13.30 - 14.05		2	14.20 - 15.00		14.20 – 15.00 15.10 – 15.50			Знакомство с квадрокоптер ами	1	13.30 - 14.00
2	14.10 - 14.45	5 B	3	15.20 - 16.00		8 – 9 кл Робототехника				2	14.10 - 14.40
3	15.00 - 15.35	Робототехника	4	16.20 - 17.00		16.00 — 16.40 8 — 9 кл (проекты)				3	15.00 - 15.30
4	15.50 - 16.25	5 В (проекты)	5	17.05 - 17.45						4	15.50 - 16.20
5	16.30 – 17.05		6	17.50 - 18.30						5	16.25 - 16.55